Artículos 173, 174 y 210 del Código Penal”, de trámite por ante el Tribunal Oral en 
lo Criminal Federal N° 2 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, consistente, conforme lo estipulado en el 
Punto XI de la parte resolutiva de la sentencia, en la suma de ochenta y cuatro mil ochocientos treinta y cinco 
millones, doscientos veintisiete mil trescientos setenta y ocho pesos con cuatro centavos ($84.835.227.378,04) 
los que deberán actualizarse.-

Artículo 2°.- SOLICITAR en relación con las medidas judiciales correspondientes, identifique a las personas 
respecto de las cuales ejercitarán las medidas indicadas en el Artículo 1° de la presente, ya que los condenados

[...]

do civil casada con el señor Marcelo Eduardo MELIN OJEDA (D.N.I. N° 25.602.059) de nacionalidad argentina, 
nacido el día 23 de noviembre del año 1976.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la vivienda identificada en el Artículo precedente, se fijó en la suma 
de PESOS TRESCIENTOS VEINTITRÉS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON DOS CENTAVOS ($ 323.279,02).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ104-045-451002, correspondiente a la vivienda 
individualizada en el Artículo 1° de la presente.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la vivienda

[...]

casada con el señor Héctor Alejandro MONTIANO (D.N.I. N° 20.934.642), de nacionalidad argentina, nacido el 
día 24 de octubre de la año 1969.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el Artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS SETENTA Y CUATRO MIL TREINTA Y UNO CON DIECISEIS CENTAVOS ($ 74.031,16).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ104-045-206005, correspondiente a la unidad 
habitacional mencionada en el Artículo 1° de la presente.- 

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

“PLAN 44 VIVIENDAS SECTOR XIII EN CALETA OLIVIA”, a favor de la señora Érica Yanina OLIVERA 
(D.N.I. N° 29.848.265), de nacionalidad argentina, nacida el día 2 de mayo del año 1983 y de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el Artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON VEINTIOCHO 
CENTAVOS ($ 75.439,28).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ104-045-182722, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el Artículo 2° de la presente.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

Subsecretario de Transporte
Ministerio de la Producción,

Comercio e Industria
Provincia de Santa Cruz

P3/3

DISPOSICIÓN N° 463

RÍO GALLEGOS, 02 de junio de 2025.- 
Expediente Nº 428.615/25.-
SANCIÓNASE con SETECIENTOS (700) MÓDULOS, equivalente a la suma de UN MILLÓN SETECIENTOS 

CINCUENTA MIL ($ 1.750.000,00), a la Empresa, SANDER SILVIO ADRIÁN, Y/o titular del Dominio: ISJ-503, de 
acuerdo con el Art. 1 ° ,15 ° y 36 ° del Decreto 364/91 - Ley Provincial 799/73.- 

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a